PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

EDITAL N.º 002-2025

PROCESSO DE ESCOLHA DE HABITAÇÕES POPULARES

A CASA É SUA - CALAMIDADE

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS FAMILIAS CONTEMPLADAS

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI. Prefeito Municipal de Nova Bréscia/RS, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve

HOMOLOGAR o resultado final do Processo de Escolha de Habitações Populares

constante do Edital n.º 001/2025, de 27 de novembro de 2025, relativo ao Programa

Estadual “A CASA É SUA – CALAMIDADE, para o Município de Nova Bréscia,

conforme Termo de Cooperação FPE n.º 97/2025, de 14 de fevereiro de 2025, firmado

com o Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria da Habitação e

Regularização Fundiária e o Município de Nova Bréscia, numa conjugação de esforços

entre os entes convenentes, com vistas a entrega de 25 (vinte cinco) habitações

populares no município, restando o seguinte resultado final:

NOME DA PESSOA ENDEREÇO DA CASA

ROSE MERI DA SILVA CARDOSO RUA OSÓRIO, 1.772

ANA PAULA TAVANI CARDOSO RUA OSÓRIO, 1.780

IARA LIANE RODRIGUES RUA OSÓRIO, 1.790

DENI RODRIGUES RUA OSÓRIO, 1.800

MARIA SONEIDE DA SILVA MAIA RUA JATIR MEZACASA, 50

NATALINA SCHMITZ MATTE RUA JATIR MEZACASA, 38

JULIANA FLORES RUA JATIR MEZACASA, 26

DECIO SEVERINO TOMAZINI RUA JATIR MEZACASA, 14

SIMONE PIRES RUA JATIR MEZACASA, 02

ELIDES BETTIO RUA JATIR MEZACASA, 85

MARLI DE PAULA BORGES RUA JATIR MEZACASA, 73

JULIANA TAMARA KRAMERS RUA JATIR MEZACASA, 61

DHIONATAS DAS CHAGAS PERIN RUA JATIR MEZACASA, 49

TALIA ALVES DA ROSA RUA JATIR MEZACASA, 37

RENATO VALER RUA JATIR MEZACASA, 25

MARA SILVANA LEGRAMANTI RUA JATIR MEZACASA, 13

FERNANDA HENTGES RUA JATIR MEZACASA, 01

LUANA FERREIRA SCHMITZ RUA NARCISO POSSAMAI, 50

SALETE BEATRIZ LEONARDO RUA NARCISO POSSAMAI, 38

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

VERÔNICA C. DA SILVA RUA NARCISO POSSAMAI, 26

PEDRO DA SILVA ROCHA RUA NARCISO POSSAMAI, 14

DAIANE FONTANA RUA NARCISO POSSAMAI, 02

GRACIELI LUCIA LIPI RUA AUGUSTO PEROTTI, 40

CARLOS ALBERTO CARDOSO RUA AUGUSTO PEROTTI, 28

DÉBORA LUANA BANDEIRA RUA AUGUSTO PEROTTI, 16

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Bréscia, aos dezessete dias do mês de
dezembro do ano de dois mil e vinte cinco.

ANGELO ANTONIO BARBIERI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Data supra.

Marcos Luis Giovanaz
Chefe de Gabinete.

Mlg/cg.